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Franzefoss Gjenvinning AS, Stavanger kommune - Søknad om endring av 
utslippstillatelse - Saken sendes ut til berørte parter på ny høring 
 
Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v som det bør tas hensyn til 
ved ny behandling av søknaden. Kommunenes uttalelse sendes oss innen 8 uker.  
 
Fylkesmannen i Rogaland mottok søknad fra Amdal Miljø Container AS (Amdal), nå Franzefoss 
Gjenvinning AS (Franzefoss), om endring av utslippstillatelse datert 18.06.2009 for sitt anlegg på 
Geitaberget 15 Forus, Stavanger kommune. Det ble da blant annet søkt om å få ta imot totalt 50 000 
tonn avfall. På grunn av beliggenhet og klager fra naboer vedtok Fylkesmannen den 02.07.2012, at 
virksomheten nå kan ta imot og behandle inntil 27 000 avfall / år. Amdal klaget på Fylkesmannen 
sitt vedtak og saken ble sendt over til Klima- og forurensningsdirektoratet (Klif), nå Miljø- 
direktoratet (Mdir) for behandling. 
 
I brev av 25.11.2013 bestemte Mdir at saken skulle sendes tilbake til Fylkesmannen for ny 
behandling.  
 
Fylkesmannen sender derfor saken ut på ny høring til Stavanger og Sandnes kommuner, samt til 
alle som hadde høringsuttalelser ved førstegangs behandling av saken. Høringsfrist for andre enn 
kommunene, settes til 4 uker fra dette brevet er mottatt. 
 
Kort redegjørelse av virksomheten: 
 
Type virksomhet: Mottak, sortering/omlasting og mellomlagring av 

næringsavfall og husholdningsavfall innendørs. 
 
Plassering: Gnr 13, bnr 493, Bryggeriparken, Forus, Stavanger 

kommune. 
 
Virksomheten omfatter i dag: Utsorterte fraksjoner til gjenvinning m.v., restavfall til lovlig 

mottak. Mottak av inntil 27 000 tonn avfall pr år. Inkludert 
enkelte fraksjoner av farlig avfall, så som kreosotbehandlet 
og CCA-impregnert trevirke, vinylbelegg som inneholder 
ftalater, asbest, PCB-holdige produkter og klorparafinholdige 
isolerglassruter. 
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Driftstid: Hele året  
 Mandag: 07:00 – 20:00,  
 Tirsdag – fredag: kl 07:00 - kl 17:00. 
 Ikke drift i høytider og offentlige fridager  

 
Det søkes på ny om følgende endringer: 
 
Mottak av økt mengde avfall 
Økning av tillatt mottak og behandling av avfall fra 27 000 tonn pr år til 50 000 tonn pr år. 
Maksimal lagret mengde ønskes økt fra 160 tonn til 280 tonn. 
 
Fylkesmannens merknader: 
 
I søknaden heter det at anlegget har kapasitet til å ta imot og behandle betydelig større mengder 
avfall enn dagens tillatelse gir rom for (inntil 50 000 tonn pr år). Anlegget er plassert tett innpå 
boligbebyggelse og friområde i Sandnes kommune. På grunn av anleggets plassering og de 
konflikter det har vært fra berørte naboer er dette etter Fylkesmannens vurdering er en vesentlig 
økning av rammen. Det er Fylkesmannen sin oppfatning at en slik beliggenhet alltid vil utløse 
strenge vilkår for drift til anlegg av denne typen. 
 
Det er foretatt nye støy- og lukt målinger fra anlegget. Disse kan lastes ned på Fylkesmannen sine 
hjemmesider ved å følge linken nedenfor. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn: 
Saken blir ikke lagt ut til offentlig ettersyn, men sendes til alle som hadde kommentarer i høringen 
ved første gangs behandling.  Dokumentet er lagt ut på Fylkesmannens hjemmesider 
www.fylkesmannen.no/Rogaland under ”Miljø og klima” og ”høyringar”. Uttalelser sendes Fylkes- 
mannen innen 4 uker fra utleggingstidspunktet. 
 
Uttalelser – kommunal sluttbehandling: 
Frist for kommunal uttalelse er 8 uker fra utleggingspunkt. Fylkesmannen vil så snart uttalelsene fra 
Stavanger og Sandnes kommuner er mottatt, starte sluttbehandlingen av søknaden. 
 
Kommunene bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt 
en finner dette nødvendig. 
 
Uttalelsen bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunene mener mangler eller er 
utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  
 
Det anbefales at kommunene foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en 
helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes 
Fylkesmannen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Mariann Størksen 
ass. fylkesmiljøvernsjef senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent av Fylkesmannen i Rogaland 
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Saksbehandler: Mariann Størksen 
Saksbehandler telefon: 51 56 89 06 
E-post: fmrosto@fylkesmannen.no 
 
 
Vedlegg  

1. Tillatelse  av 02.07.2012  
2. Avgjørelse av klage fra Miljødirektoratet 25.11.2013 
3. Lukt og spredningsberegninger – Molab 26.03.2014 
4. Støyberegning – Multiconsult 10.04.2014 

 

  
 
Kopi (uten vedlegg) til: 
2020park AS Forusparken 10 4031 STAVANGER 
Myklaberget Velforening Myklabergveien 63 4314 SANDNES 
Sandnes kommune, Bymiljø Postboks 583 4305 Sandnes 
Trygve Slettebø Tyrihansveien 17 4315 SANDNES 
Tove og Kjetil Bjørnå Rødhettestien 37 4314 SANDNES 
Franzefoss Gjenvinning AS Postboks 53 1309 RUD 
Trine Eide Fossmark Rødhettestien 23 4314 SANDNES 
Jan Edvard Skontorp Hans og Grete stien 38 4314 SANDNES 
Rødhettestien velforening Rødhettestien 18 4314 SANDNES 
Stavanger kommune, Bymiljø 
og utbygging 

Postboks 8001 4068 Stavanger 

Geitastova barnehage Geitastova 11 4033 STAVANGER 
 
 


